付款。在 2026 年 3 月 2 日 至 2026 年 3 月 13 日期間，如果收到通過保付支票或個人支票、匯票、 

信用卡、Visa/MasterCard 借記卡或 PayPal 支付的非扣押付款，用於支付您的 NYC DSS 欠款，總計金額 

為 $500 或以上時，NYC DSS 將會： 

將您支付的剩餘款項（最少 $500）計入您的子女撫養帳戶，並按一比一的比例抵銷（最多為

您積欠的金額）您積欠 NYC DSS 的金額； 

如果適用，減少您永久分配的 NYC DSS 子女撫養債務，最高額外減少兩千五百美元（$2,500），

因為您也已登記參加了欠款減免計畫 (Arrears Credit Program)；以及 

如果適用，免除您積欠 NYC DSS 的金錢給付判決利息，因為您已全額付清本金。我們將以書面

方式告知您免除的利息金額。 

本人同意，NYC DSS 可以將任何超額付款用於減免本人可能擁有的其他子女撫養費帳戶上的 DSS 債務。 

本文件包含雙方之間的完整協議，未經雙方或其代表書面簽署不得修改、修訂或廢止。 

透過扣押（包括薪水和失業保險扣押）、沒收、稅務截收或其他行政執行方式收到的款項不會透過